
Licence: MSTM (15 M) XCRGUPUA / PUA  (09072019 14:44 / 201807171111)

0000ALV06SHB

PŘÍLOHA 
územní samosprávné celky, svazky obcí, regionální rady

(v Kč)

Období: 12 / 2019
IČO: 00303364
Název: Město Staré Město 

 

NS: 00303364 Město Staré Město

A.1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona (TEXT)
Nejsou žádné informace o tom, že by účetní jednotka měla ukončit svoji činnost.

A.2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona (TEXT)
Došlo k přesunu-daně a poplatky-na účet 342, účet 915 nahrazuje účet 942 a účet 955 nahradil účet 943.

A.3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona (TEXT)
Účetní jednotka jako opatrovník eviduje na účtu Tibor Giňa k 31. 12. 2019 částku: 34.920,45 Kč a na účtu Pavel Helešic částku: 46.398,- Kč.

18.02.2020 13:50:39 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 1 / 14



Licence: MSTM (15 M) XCRGUPUA / PUA  (09072019 14:44 / 201807171111)

0000ALV06SHB

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo Podrozvahový ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky účet BĚŽNÉ MINULÉ

P.I. Majetek a závazky účetní jednotky 141 798 082,37  141 777 952,37 

1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901 19 761,00  19 761,00 

2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 831 860,47  811 730,47 

3. Vyřazené pohledávky 905 780 838,90  780 838,90 

4. Vyřazené závazky 906    

5. Ostatní majetek 909 140 165 622,00  140 165 622,00 

P.II. Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferů   950 000,00 

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 911   950 000,00 

2. Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 912    

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 913    

4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 914    

5. Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů 915    

6. Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů 916    

P.III. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou    

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 921    

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodou úplatného užívání majetku jinou osobou 922    

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 923    

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 924    

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 925    

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 926    

P.IV. Další podmíněné pohledávky    

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931    

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932    

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933    

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934    

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 939    

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 941    

7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942    

8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943    

9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944    

10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945    

11. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 947    

12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 948    

P.V. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 14 483 069,10  1 988 437,50 

1. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 951    

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 952    

3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 953    

4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 954    

18.02.2020 13:50:39 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 2 / 14



Licence: MSTM (15 M) XCRGUPUA / PUA  (09072019 14:44 / 201807171111)

0000ALV06SHB

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo Podrozvahový ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky účet BĚŽNÉ MINULÉ

5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů 955 14 483 069,10  1 988 437,50 

6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 956    

P.VI. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku    

1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 961    

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 962    

3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 963    

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 964    

5. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 965    

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 966    

7. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 967    

8. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 968    

P.VII. Další podmíněné závazky    

1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 971    

2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 972    

3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973    

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974    

5. Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 975    

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 976    

7. Krátkodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné
nebo soudní

978    

8. Dlouhodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné
nebo soudní

979    

9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 981    

10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 982    

11. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 983    

12. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 984    

13. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 985    

14. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 986    

P.VIII. Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty 472 822,00  472 822,00 

1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991    

2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992 472 822,00  472 822,00 

3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993    

4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 994    

5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 999 156 753 973,47  145 189 211,87 

18.02.2020 13:50:39 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 3 / 14



Licence: MSTM (15 M) XCRGUPUA / PUA  (09072019 14:44 / 201807171111)

0000ALV06SHB

A.5. Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona (TEXT)

A.6. Informace podle § 19 odst. 6 zákona (TEXT)
Účetní jednotka neměla ve  4. Q r. 2019 k zaúčtování žádný účetní případ, který by nebyl zaúčtován v minulých letech.

18.02.2020 13:50:39 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 4 / 14



Licence: MSTM (15 M) XCRGUPUA / PUA  (09072019 14:44 / 201807171111)

0000ALV06SHB

B.1. Informace podle § 66 odst. 6 (TEXT)
Všechny návrhy na vklad do katastru nemovitostí ke dni 31. 12. 2019 nabyly právní moci.

B.2. Informace podle § 66 odst. 8 (TEXT)

B.3. Informace podle § 68 odst. 3 (ČÍSLO A TEXT)

18.02.2020 13:50:39 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 5 / 14



Licence: MSTM (15 M) XCRGUPUA / PUA  (09072019 14:44 / 201807171111)

0000ALV06SHB

C. Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.1. Jmění účetní jednotky" a "C.I.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"

Číslo ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky BĚŽNÉ MINULÉ

C.1. Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období 3 792 370,05  3 280 235,03 

C.2. Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti 1 066 060,58  909 865,08 

18.02.2020 13:50:39 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 6 / 14



Licence: MSTM (15 M) XCRGUPUA / PUA  (09072019 14:44 / 201807171111)

0000ALV06SHB

D.1. Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku (ČÍSLO A TEXT)

0,00 ÚSC nemá v evidenci soubor majetku oceněný 1,- Kč.

D.2. Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem (ČÍSLO)
2459046.00

D.3. Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2 (ČÍSLO)
140165622.00

D.4. Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem (ČÍSLO)
0.00

D.5. Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem (ČÍSLO)
0.00

D.6. Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)
0.00

D.7. Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem (ČÍSLO A TEXT)

0,00 0,00    Není

18.02.2020 13:50:39 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 7 / 14



Licence: MSTM (15 M) XCRGUPUA / PUA  (09072019 14:44 / 201807171111)

0000ALV06SHB

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy (TEXT)

K položce Doplňující informace Částka

0.00 0,00  V roce 2019 jsou peněžní fondy účtovány rozvahově.  

18.02.2020 13:50:39 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 8 / 14



Licence: MSTM (15 M) XCRGUPUA / PUA  (09072019 14:44 / 201807171111)

0000ALV06SHB

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty (TEXT)

K položce Doplňující informace Částka

 

18.02.2020 13:50:39 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 9 / 14



Licence: MSTM (15 M) XCRGUPUA / PUA  (09072019 14:44 / 201807171111)

0000ALV06SHB

E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích (TEXT)

K položce Doplňující informace Částka

0.00 0.00 Účetní jednotka nesestavuje tento výkaz.  

18.02.2020 13:50:39 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 10 / 14



Licence: MSTM (15 M) XCRGUPUA / PUA  (09072019 14:44 / 201807171111)

0000ALV06SHB

E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu (TEXT)

K položce Doplňující informace Částka

0.00 0.00  Účetní jednotka nesestavuje tento výkaz.  

18.02.2020 13:50:39 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 11 / 14



Licence: MSTM (15 M) XCRGUPUA / PUA  (09072019 14:44 / 201807171111)

0000ALV06SHB

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Ostatní fondy - územní samosprávné celky, svazky obcí, regionální rady regionů soudržnosti

Položka

Číslo Název BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ

G.I. Počáteční stav fondu k 1.1. 751 380,29 

G.II. Tvorba fondu 186 132,00 

1. Přebytky hospodaření z minulých let 186 132,00 

2. Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce  

3. Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních fondů  

4. Ostatní tvorba fondu  

G.III. Čerpání fondu  

G.IV. Konečný stav fondu 937 512,29 

18.02.2020 13:50:39 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 12 / 14



Licence: MSTM (15 M) XCRGUPUA / PUA  (09072019 14:44 / 201807171111)

0000ALV06SHB

G. Doplňující informace k položce "A.II.3. Stavby" výkazu rozvahy

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Číslo BĚŽNÉ MINULÉ

položky Název položky BRUTTO KOREKCE NETTO

G. Stavby 273 153 377,71  119 817 256,04  153 336 121,67  142 876 638,64 

G.1. Bytové domy a bytové jednotky 100 688 340,70  37 602 230,00  63 086 110,70  63 058 702,70 

G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu 28 686 973,16  10 375 359,00  18 311 614,16  14 663 594,94 

G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 40 792 468,25  33 420 889,00  7 371 579,25  9 816 915,25 

G.4. Komunikace a veřejné osvětlení 47 726 550,27  20 152 911,20  27 573 639,07  20 628 747,72 

G.5. Jiné inženýrské sítě 5 586 530,90  3 492 334,00  2 094 196,90  2 254 726,90 

G.6. Ostatní stavby 49 672 514,43  14 773 532,84  34 898 981,59  32 453 951,13 

H. Doplňující informace k položce "A.II.1. Pozemky" výkazu rozvahy

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Číslo BĚŽNÉ MINULÉ

položky Název položky BRUTTO KOREKCE NETTO

H. Pozemky 46 910 486,70    46 910 486,70  42 199 392,47 

H.1. Stavební pozemky        

H.2. Lesní pozemky 10 831 102,80    10 831 102,80  10 831 102,80 

H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky 2 460 183,80    2 460 183,80  2 552 925,80 

H.4. Zastavěná plocha 21 868 801,39    21 868 801,39  21 590 708,07 

H.5. Ostatní pozemky 11 750 398,71    11 750 398,71  7 224 655,80 

18.02.2020 13:50:39 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 13 / 14



Licence: MSTM (15 M) XCRGUPUA / PUA  (09072019 14:44 / 201807171111)

0000ALV06SHB

I. Doplňující informace k položce "A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

Číslo ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky BĚŽNÉ MINULÉ

I. Náklady z přecenění reálnou hodnotou    

I.1. Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64    

I.2. Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou    

J. Doplňující informace k položce "B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

Číslo ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky BĚŽNÉ MINULÉ

J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 86 468,80  2 678 422,00 

J.1. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 86 468,80  2 678 422,00 

J.2. Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou    

Okamžik sestavení (datum, čas): 18.02.2020, 13:50:39

Podpis statutárního orgánu: Jiří Kamp Podpis odpovědné osoby za účetnictví: Věra Pešková

.......................................................... .........................................................

18.02.2020 13:50:39 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 14 / 14


